

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **13-30-029-AA-000** **Mula** (17843) v.2.0.14-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.270.842,96	6.319.442,21	5.988.168,97	3.298.379,26	1.035.116,09	6.318.911,53	-0,05	
2 Impuestos indirectos	192.592,43	192.592,43	229.241,41	159.322,82	12.103,25	250.000,00	0,19	
3 Tasas y otros ingresos	1.909.166,93	2.028.048,93	1.501.004,85	1.186.649,58	229.529,67	2.016.355,26	-0,26	
4 Transferencias corrientes	4.602.402,03	5.177.968,08	5.025.444,11	3.964.274,11	40.894,62	5.300.000,00	-0,03	
5 Ingresos patrimoniales	60.100,00	60.100,00	12.221,33	7.321,33	613,04	60.100,00	-0,80	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	822.731,05	583.833,87	583.833,87	119.241,24	822.731,05	-0,29	
8 Activos financieros	10.000,00	2.757.014,09	2.567,10	183,36	1.437,44	3.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	13.045.104,35	17.357.896,79	13.342.481,64	9.199.964,33	1.438.935,35	14.771.097,84	-0,23	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	5.977.692,13	6.883.011,66	4.299.651,85	4.299.651,85	28.330,00	6.280.000,00	-0,38	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	4.967.550,26	6.565.298,90	3.820.286,44	2.389.136,30	1.720.570,95	5.950.000,00	-0,42	
3 Gastos financieros	136.705,32	136.705,32	97.941,17	88.588,38	115,17	136.705,32	-0,28	
4 Transferencias corrientes	863.240,23	913.209,07	563.070,09	311.027,45	381.171,75	885.000,00	-0,38	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	461.000,00	3.127.766,60	843.835,05	536.351,53	448.350,07	1.150.000,00	-0,73	
7 Transferencias de capital	27.000,00	20.476,61	20.476,61	0,00	45.000,00	20.476,61	0,00	
8 Activos financieros	10.000,00	10.000,00	2.567,10	2.567,10	0,00	3.000,00	-0,74	
9 Pasivos financieros	495.769,90	495.769,90	468.557,51	468.557,51	0,00	495.769,90	-0,05	
Total Gastos	12.938.957,84	18.152.238,06	10.116.385,82	8.095.880,12	2.623.537,94	14.920.951,83	-0,44	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR